

روزنه‌ای برای پایان نسل‌کشی

ابوالقاسم - قاسم‌پزازه

تحلیل‌گروسیاسی

نخست وزیر خارجه دولت بایدن «انتونی بلینکن» با دولت‌های عربی کشورهای حاشیه خلیج فارس با ارائه پیشنهاد توقف فوری جنگ حماس و دولت اسرائیل «نتانياهو» در صدر اخبار منطقه قرار گرفته است. وزیر خارجه آمریکا بعد از دیدار با فیصل بن فرحان «وزیر خارجه دولت سعودی خبر داد: «... توافق عادی سازی روابط عربستان سعودی و اسرائیل به مراحل پایانی خود رسیده است و با به دست آمدن دوپیش‌نیاз، یعنی آرامش در غزه وقرار گرفتن در مسیر تشکیل کشور فلسطین، این توافق عملی می‌شود.»

وزیر خارجه آمریکا همچنين در نشستى با نمایندگان شش کشور شورای همکاری خلیج فارس ، خواستار ایجاد یک ساز و کار پدافندی هوایی مشترک با این شورا شد. نمایندگان رسمی «حماس» به قاهره رفته‌اند تا مسیر اجرایی این پیشنهاد وزیر خارجه آمریکا با اعضاء شورای همکاری خلیج فارس بررسی کنند و در صورت توافق ، آتش بس علنی و رسمی اعلام کنند.

این پیشنهاد وزیر خارجه آمریکا در توافق با اعضاء دولت‌های عربی عضو شورای همکاری خلیج فارس در حالی به صورت علنی اعلان شده است که مقام‌های دولت اسرائیل (نتانياهو و فرمانده ارتش) مدام خبر از آغاز عملیات گسترده زمینی در منطقه «رفح» می‌دهند؛ و از هم اکنون آرایش جنگی در این منطقه گرفته‌اند. وزیر خارجه آمریکا در پایان دیدارهایش با وزرا خارجه شورای همکاری خلیج فارس گفت : «پیشنهاد «سخت‌نمندان» برای آتش بس و پایان جنگ ارائه کرده است!».

از سوی دیگر موج فراگیر اعتراض‌های دانشجویی و مردمی در اغلب دانشگاه‌های آمریکا و اروپا فراگیر شده است. این موج اعتراضی در داخل اسرائیل علیه دولت نتانياهو نیز گسترده شده است و فضای عمومی در این کشور، خواهان عزل و برکناری او و دولت افراطی صهیونیستی در داخل اسرائیل است.

اکنون در صحنه خبر بین‌المللی و در افکار عمومی مردم اغلب کشورهای این نشانه‌ها فراگیر شده است.

۱. نتانياهو و دولت راست افراطی او در این مدت از هیچ کشتار و جنایت‌های جنگی فروگذار نکرده‌اند تا آنجا که اغلب سیاستمداران رسمی و غیررسمی در کشورها و دولت‌ها اظهار کرده‌اند: «اقدامات اسرائیل در غزه نسل‌کشی است». برخی از نمایندگان و سناتورهای آمریکایی نیز بیان کرده‌اند که «شکی وجود ندارد آنچه نتانياهو در غزه انجام می‌دهد، پاکسازی نژادی قومی است». این جمله اکنون در اغلب رسانه‌های کشورهای غربی، به ویژه در آمریکا و فرانسه، آلمان و انگلیس مدام تکرار می‌شود و رسانه‌های عمومی آن‌آز به «فاجعه بین‌المللی» یاد می‌کنند. انزوای سیاسی اسرائیل محصول آن است. واقعیت این است که در اغلب کشورهای اروپای غربی انعکاس اخبار کشتار زنان و کودکان و سالخوردگان در غزه به یک جریان نفرت از دولت نتانياهو منبئل شده است.

جامعه عرب در سراسر کشورهای عربی، به ویژه در خاورمیانه زخم خورده از تکرار جنایات جنگی در فلسطین اشغالی به ویژه در غزه است. سکوت و بی‌تفاوتی اغلب دولت‌های عربی در منطقه در برابر وسعت جنایات رژیم صهیونیستی ، سال‌ها طول سال در آذهان عمومی مردم مسلمان به ویژه در منطقه خاورمیانه باقی خواهد ماند. اسرائیلی‌ها دریافت‌اند که سیاست‌های جنگی نتانياهو زخم عمیقی بر روابط مسلمانان با به ویژه اعراب منطقه با آنها بر جای گذاشته است.

۳. هنوز معلوم نیست نشست حماس با دولت مصر در قاهره به سرانجام برسد: آن هم در حالی که نتانياهو و دولت راست افراطی او آینده روشنی برای خود نمی‌بینند. واقعیت این است که بحران غزه فاجعه بزرگ انسانی و بشری است و سال‌ها طول خواهد کشید تا شرایط در سراسر خاورمیانه و در جهان اسلام به شرایطی متعادل گردد. ۴. به رسمیت شناختن دولت فلسطین که در شورای امنیت سازمان ملل در دستور کار قرار گرفت و یک باره از سوی دولت‌های آمریکا و انگلیس بایکوت شد، شاید بار دیگر در دستور کار سازمان ملل قرار گیرد.

دولت روسیه و چین به اجرای آن بی‌تفاوت نخواهند بود، اگر چه این دو قدرت بین‌المللی در این مرحله سیاست‌های متفاوتی داشته‌اند و در پیش‌گرفته‌اند. به حال بحران همچنان باقی است تا زمانی که رژیم صهیونیستی تعریف اصلی اش «نژاد پرستی» و «سلطه «نژادی» است.

عضو شورای شهر تهران:

۶۰ درصد ساکنان محله جوادیه افغانی هستند

عضو شورای شهر تهران با تأکید بر این که دغدغه مهم و اصلی شهروندان محله جوادیه سکونت اتباع بیگانه است، گفت: شرایط به گونه‌ای است که ۶۰ درصد از ساکنان این محلات را اتباع تشکیل می‌دهند. ۲۰ تا ۳۰ درصد دانش‌آموزان مدارس این محله نیز از اتباع هستند.

به گزارش ایلنا، ناصر امانی در دویست و سی و دومین جلسه شورای شهر تهران در جریان ارائه گزارش بازدید از محله جوادیه با بیان این که ۴۴ درصد از بافت این محله فرسوده است، اظهار داشت: علی‌رغم تسهیلاتی که شورا و شهرداری برای نوسازی بافت فرسوده در نظر گرفته‌اند، به دلیل بودزادگی ، نزدیک به ۱۰۰ فقره پروانه نوسازی بافت فرسوده در این محله صادر شده است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران با بیان این که شهرداری در روزهای اخیر به خوبی در جمع‌آوری معتنادان عمل کرده است، گفت: مساله‌ای که وجود دارد بازگشت معتنادان است؛ کسانی که در گذشته نیز بارها به محل بازگشته‌اند. امانی با بیان اینکه سقف یکی از مدارس محله جوادیه در حال ریزش است، تصریح کرد: تجمع ده‌ها نفر از ترک و یک واحد مسکونی ، ناراضیاتی مدیران مدارس و درخواست برای راه‌اندازی مدرسه مجزای برای اتباع در این بازدید مطرح شد.

وی خاطرنشان کرد: مهمترین درخواست‌های مردم محله جوادیه شامل ساماندهی اتباع بیگانه، جلوگیری از ورود آنها به محلات قدیمی و تعیین تکلیف ریل‌های راه‌آهن است که هیچ‌یک به مسئولیت شهرداری بازمی‌گردد و وزارت کشور و اداره اتباع باید به این موضوعات رسیدگی کنند.

احمد صادقی ، عضو دیگر شورای شهر تهران هم در این جلسه بر لزوم انتشار اطلاعات املاک واگذار شده شهرداری تهران تأکید کرد.

وی با اشاره به مصوبه تعیین تکلیف املاک واگذار شده به اشخاص حقیقی و حقوقی گفت: شهرداری موظف است این امر را به صورت شفاف اطلاع‌رسانی کند. بیش از هزار و ۹۰۰ ملک در کمیته شفافیت بررسی شده که تعدادی از املاک به صورت قانونی واگذار شده و تعدادی نیز کاربری فرهنگی و اجتماعی دارد. مواردی نیز در اختیار اشخاص قرار گرفته و مسیر مراحل آن طی نشده است.

وی ادامه داد: ضرورت دارد نسبت به انتشار اطلاعات این املاک اقدام شود. به نظر می‌رسد افرادی نگران افشای این اطلاعات هستند و از انتشار آن جلوگیری می‌کنند. واگذاری این املاک در دوره‌های قبلی صورت گرفته و هیچ‌گونه محرمانگی ندارند و منعی برای انتشار آن نیست.

احتمال جایجایی درختان در یک پروژه بزرگراهی

هادی حق‌بین، معاون فنی و عمرانی شهردار تهران هم در این جلسه درباره آخرین وضع اجرای پروژه امتداد بزرگراه یادگار امام (ره)، اظهار داشت: این پروژه در بخش یادگان حی و اراضی مربوط به آموزش و پرورش رفع معارض شده و در اختیار ما قرار گرفته است و توافقات نهایی با وزارت دفاع و ارتش انجام شده و ۷۰ درصد اراضی به لحاظ امنیت اجراء اختیار شهرداری قرار گرفته است. معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران ادامه داد: ۴۰ درصد از پروژه امتداد بزرگراه یادگار امام (ره) در میدان‌های قرار گرفته و شاید ناچار سهیم از تصویب در کمیسیون ماده ۷. برخی درختان راجابه جایگیم و پس از جابه‌جایی این درختان و اجرای طرح، فضای سبز هفت هکتاری در میدان‌های و میدان فتح ایجاد خواهد شد. وی همچنین تأکید کرد: پیش‌بینی ما این است که بخشی از این پروژه که تفریق قابل توجهی از میدان فتح را برطرف می‌کند، در شش ماه آینده تکمیل کنیم و به بهره‌برداری برسانیم. لذا پروژه به یکباره افتتاح نمی‌شود و به تدریج مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. اگر شورای تأمین به اسناد میدان‌های کمک‌کنند، کار ابرت خواهد شد. امیدواریم با مجوز شورای تأمین و همکاری پلیس و اطلاع‌رسانی به شهروندان، پروژه اجرایی شود.

سید حسن خمینی:

از ابتدای پیروزی انقلاب در پی زنده کردن هویت دینی مان بوده ایم

«کیلم دو تامل» نخست وزیر بزرگنیا فاسو با حضور در حرم امام خمینی به مقام شامخ بنیانگذار جمهوری اسلامی ای‌ادی احترام کرد. به گزارش خبرنگار چمران، وی همچنین در حجت‌الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی دیدار کرد. تاملها در این دیدار با تأکید بر مسئولیت‌ها و روابط دو کشور گفت: هرچقدر روابط دو کشور نزدیکتر باشد، می‌توانیم در مبارزه با دشمن مشترک‌گیری غنی‌بهر بهتر مبارزه کنیم. نخست وزیر بزرگنیا فاسو عملیات اخیر کشورمان در مواجهه با رژیم صهیونیستی را نیز نشانه تأثیر گذاری ایران دانست.



برای تأمین نظر شورای نگهبان

ایرادات «لایحه برنامه هفتم توسعه» رفع شد

◀◀◀ ▶▶▶

نمایندگان در جلسه علنی دیروز مجلس ، ایرادات شورای نگهبان به لایحه برنامه هفتم توسعه کشور اصلاح کردند. البته نمایندگان در برخی از مواد، بر مصوبه قبلی خود اصرار کردند.



مجلس بررسی بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ مربوط به جدول را هم به‌تمام رساند.

به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف در این جلسه خطاب به نمایندگان ، اظهار

داشت: این امکان وجود دارد که در تنظیم جدول برای ایجاد تراز، جایجایی‌هایی داشته باشیم، اما این به معنای تغییر ماهیت جدول نیست و ردیفی اضافه نمی‌شود. بر این اساس ، نمایندگان به هیات رئیسه کمیسیون تلفیق اجازه دهند تا این اقدام را در چارچوب ایجاد تراز و رفت و برگشت‌های شورای نگهبان انجام دهند و کلاذی ملت با این موضوع موافقت کردند.

رئیس مجلس همچنین گفت: به بازنشستگان این اطمینان رami دهم که اراده دولت و مجلس بر اجرای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان است.

قالیباف در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان مبنی بر علت اجرا نشدن متناسب سازی حقوق بازنشستگان، اظهارنظر کرد: در پایان سال گذشته احکام و تبصره‌های بودجه ۱۴۰۳ به دولت ابلاغ شد و دولت برای تأمین اعتبار از محل یک درصد ارزش افزوده برای متناسب سازی حقوق بازنشستگان مجوز گرفت.

براین اساس ، دولت هیچ‌مشکل قانونی برای تأمین اعتبار و پرداخت ندارد. اگر مشکلی در فروردین ماه در این زمینه بوده ، قطعاً در اردیبهشت ماه رفع شده است و کار باید

انجام شود.

خبردیگر این که بر اساس توافق دولت و مجلس مقرر شد ۱۰همت برای پرداخت فوق‌العاده شغل پرستاران در سال جاری

اتخصاص پیدا کند.

دراین زمینه رئیس مجلس اظهارداشت: دستان دولت و اعضای کمیسیون تلفیق بودجه پیشنهاد دادند که از ردیف جدول ۷مربوط به وزارت بهداشت و درمان، ۱۰همت از اعتبارات این وزارتخانه برای فوق‌العاده شغل پرستاران اختصاص داده شود. براین اساس و با موافقت دولت و در چارچوب تراز جدول، ۱۰همت از اعتبارات وزارت بهداشت و درمان برای پرداخت فوق‌العاده شغل پرستاران اختصاص پیدامی‌کند.

رئیس مجلس همچنین در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان به ارائه توضیحاتی درباره حذف حکم مربوط به پرداخت بدهی‌های تأمین اجتماعی از برنامه هفتمی‌بشرف‌ت پرداخت.

حسن لطفی نماینده مردم رزن در تذکری با اشاره به جزء ایند الحاقی ماده ۱۲ الاوجه

برنامه هفتم‌بشرف‌ت یا تأکید بر اینکه در حق سازمان تأمین اجتماعی جفا شده است، گفت: در این حکم آمده بود که دولت ملگف است در طول اجرای قانون برنامه در قالب بودجه سنواتی نسبت به تادیه بدهی حساسبرسی شده خود به سازمان تأمین اجتماعی اقدام کند اما کمیسیون این حکم را بررسی نکرده و آن را به صورت کلی حذف کرده است.

وی افزود: با حذف این حکم، کاری کردیم که از این به بعد دولت نمی‌تواند حتی یک ریال از بدهی خود را به سازمان تأمین اجتماعی

پرداخت کند. نیاز است که در این زمینه

مجدداری‌گیری‌شود تا بدهی دولت به تأمین اجتماعی پرداخت شود.

رئیس مجلس در پاسخ به تذکر نماینده رزن با

تأکید بر اینکه بعد از رای‌گیری، دیگر امکان بازگشت به آن وجود ندارد، گفت: سیاست سازمان تأمین اجتماعی داده می‌شود و هر سال ۹۰همت ، کدام از اینها که پرداخت می‌شود اما به دلیل به روز شدن بدهی‌های سازمان از بدهی‌های دولت کم نمی‌شود.

وی افزود: تصمیم گرفتیم که دولت از ابتدای اجرای برنامه هفتم، نباید بدهی قطعی‌اش را به تأمین اجتماعی تعویق بیندازد. امسال

پیش‌بینی ما این بود که دولت ۱۷۰همت بگذارد یا حداقل ۱۴۰همت بگذارد تا بدهی برای سال ۱۱۴۰۳ ایجاد نشود، اما دولت پیشنهاد حدود ۱۱۰همت را ارائه داد که در بودجه

۱۳۰همت را تصویب کردیم.

قالیباف گفت: از طرف دیگر متقابلاً گفتیم که کاری نداریم که طلب سازمان تأمین اجتماعی از دولت جسد است. هر چند که حساسبرسی اعلام کرد. آن مناسبت و دولت باید در طول سال برای پرداخت دیون عقب مانده‌اش مشروط بر اینکه دیون جدید ایجاد نکند، اقدام کند اما به هر حال شورای عالی نظارت با بند الحاقی ماده ۱۲ مخالفت کرده و پیشنهاد حذف آن در صحن رای آورده است.

سختان رئیس سازمان برنامه

دراین جلسه ، رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: یارانه مربوط به بخش تأمین دارو نسبت به سال گذشته افزایش یافته و از

* چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ * ۲۲*شوال ۱۴۴۵

* یکم ۲۰۲۴ * ۲۰*سال نودوهشتم * شماره ۲۸۶۵۸

ettelaalonline



رشد نامتعارف تأمین ارز برای واردات مرغ و گوشت در سال ۱۴۰۲

بررسی اطلاعات مربوط به تأمین ارز توسط بانک مرکزی، نشان دهنده رشد غیرمتعارف کره و گوشت کالایی نظیر گوشت مرغ و گوشت قرمز دارد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل دیوان محاسبات کشور، بررسی تحلیلی گزارش اطلاعات مربوط به تأمین ارز توسط بانک مرکزی بابت واردات در سال ۱۴۰۲ در مقایسه با سال ۱۴۰۱ نشان دهنده رشد غیر متعارف کره و گوشت کالایی نظیر گوشت مرغ و گوشت قرمز است.

بر اساس این گزارش از تأمین شده بابت گوشت قرمز در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ به میزان ۱۶۴ درصد و بابت گوشت مرغ به میزان ۱۰۴ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ دارای رشد نامتعارف نسبت به کره کالایی ورنجیره ارزش اعلام شده توسط وزارت صمت و جهاد بوده است.

لازم به ذکر است که گزارش تحلیلی منابع و مصارف ارزی سال ۱۴۰۲ توسط دیوان محاسبات کشور برای بهره‌برداری متولیان نظام برنامه ریزی و تصمیم‌گیران اقتصادی منتشر شده است.

حکم اعدام بابک زنجانی به ۲۰ سال زندان تغییر کرد

سخنگوی قوه قضائیه گفت: با توجه به همکاری‌هایی که بابک زنجانی در طول زندان کرد ، اموال این فرد در خارج کشور شناسایی شد و از بابت‌ها با انجام گرفت و پس از بازگشت اموال به کشور ، درخواست عفو بابک زنجانی توسط دادگستری مطرح شد و با تأیید وی و موافقت رهبری انقلاب ، حکم اعدام زنجانی نقض و تبدیل به ۲۰ سال حبس شد.

به گزارش ایسنا، جاکلر مدیر اره‌آخرین وضع پرونده باغ از هم گفت: تار مورد آقای صدیقی، پس از گزارشی که ارائه دادند پرونده قضائی تشکیل شد و افرادی در ارتباط با این پرونده احضار شدند. تحقیقات مقدماتی انجام شده و استعلامات لازم از مراجع ذیربط از جمله از سازمان ثبت درباره نحوه واگذاری انجام گرفته و از شهرداری هم استعلام شده است. همچنین اظهارات سردرستی که این انتقال را انجام داده اخذ شده است. وی افزود: از کسانی که اطراف مقدماتی انجام شده و استعلامات داخلی و اطلاعات دقیق ارائه می‌شود.

این مقام مسئول درباره آخرین وضع پرونده جانی دیش هم گفت: از همان ابتدا پرونده قضائی تشکیل شد و بازپرس پرونده تحقیقات جامعی کرد و بعضی از افراد باذات‌شدند؛ از جمله صاحب اصلی کارخانه جای دیش، در ادامه برخی باقرهای لازم آزاد شدند و پرونده پس از طی مراحل در حال صدور قرار نهایی بود که موضوع جدیدی کشف شد و آن این بود که تعدادی مهر مربوط به شرکت‌های داخلی و خارجی در محلی کشف شده است و از آنجا که موضوع جدید بود لازم بود از متهمان تحقیقات شود و در صورت تکمیل تحقیقات اطلاع‌رسانی لازم صورت می‌گیرد و پس از آن پرونده به داد‌گاه ارسال می‌شود.

اجرای بیش از ۲۰ هزار پروژه محرومیت‌زدایی توسط بسیج

مسئول سازمان بسیج سازندگی از اجرای بیش از ۲۰هزار پروژه محرومیت‌زدایی از سوی این سازمان در سراسر کشور تا پایان سال گذشته خبر داد.

سردار محمد زهرایی ، شعار امسال هفته بسیج سازندگی را « همه با هم بسیج خدمت‌رسانی» اعلام کرد و با اشاره به اقدامهای این سازمان در سال گذشته، افزود: تا پیش‌گفته، بیش از ۳۳ هزار مسکن از سوی کمیته امداد ساخته شد که ۱۰هزار واحد از این تعداد را بسیج سازندگی ساخته بود. بسیج دارای دو قرار‌گاه «سازندگی و محرومیت‌زدایی» و «اقتصاد مقاومتی» است که عمده مسئولیت و امور این دو قرار‌گاه بر دوش سازمان بسیج سازندگی است که با توجه به شعار سال، سهم تمرکز بسیج سازندگی در امسال، معطوف به تولید خواهد بود.مسئول سازمان بسیج سازندگی با اشاره مثبت و فعالیت گروه‌های جهادی بسیج سازندگی طی سال گذشته ، اظهار داشت: در سال گذشته، «هزار گروه جهادی به بسیج سازندگی پیوستند و ثبت شدند و موجز فعالیت کردند. اکنون سازمان بسیج سازندگی از ظرفیت ۱۰هزار گروه جهادی فعال در سطح کشور بهره‌مند است و در طول سال گذشته ۳۳ هزار گروه جهادی در زمینه‌های فاضلی، بهداشتی و خدمات و مختلفی‌رابطه بر مردم ارائه دادند.

وی با اشاره به مهمترین برنامه‌های امسال بسیج سازندگی ، گفت: از مدرسه جهاد رونمایی و اجلاس ملی «شهادی جهاد خدمت» هم برگزار خواهد شد. مسئول سازمان بسیج سازندگی افزود: در سال گذشته ۳۴ هزار چیزی به کمک‌های مردمی، تأمین و توزیع شد و بسیج سازندگی طی سال گذشته ۱۳ هزار مورد اشتغال‌زایی انجام داد؛ و ستر با مرکز مشاوره و پرسش‌السنه است و از ۳۰هزار فرصت شغلی را همین صندوق‌های قرض‌الحسنه ایجاد کرده‌اند. در سال گذشته با احیای واحدهای صنعتی، از نابودی ۲۷ هزار فرصت شغلی جلوگیری شد.



قالیباف:

اراده دولت

و مجلس

بر اجرای

متناسب‌سازی

حقوق

بازنشتگان

است

◀◀◀▶▶▶

به نارسایی‌های مرتبط با این حوزه به ویژه در زمینه

اقتصاد سلامت، زیرساخت‌های تأمین و آموزش نیروی تخصصی برای کشور به ویژه شرایط زیردینی و نیروهای

طرحی شد. وی همچنین نسبت به پیگیری ویژه پرونده‌های اخیر

و نیز برخی برخورد‌های صورت گرفته با اعضای جامعه پزشکی در برخی استان‌ها و موب‌ها تأکید کرد.

تسویه حساب سهم بیمه سلامت با داروخانه‌ها

زنجبران ، معاون مدیریت و منابع سازمان بیمه سلامت ایران هم از تسویه حساب مطالبات سال گذشته داروخانه‌ها در قالب سهم سازمان تأمین بیمه سلامت با داروخانه‌ها گفت: سازمان بیمه سلامت با ۱۱۳ هزار و ۵۰۰ داروخانه طرف قرارداد است، این سازمان مطالبات داروخانه‌ها را تا پایان سال گذشته پرداخت کرده است، در قالب مابه‌التفاوت نرخ ارز ترجیحی پرداختی تا دی‌ماه سال گذشته توسط سازمان هدفمندی انجام شد و تنها دو ماه باقی مانده است که سازمان برنامه و بودجه طی چند روز گذشته این منابع را به سازمان‌های بیمه‌گر تخصیص داد، لذا گزارش هستم مطالبات دو ماهه باقی‌مانده از سال گذشته طی چند روز آینده با همکاری سازمان هدفمندی پرداخت شود.

وی اظهار داشت: اقدامات لازم برای پرداخت مطالبات فروردین ماه سال جاری سهم سازمان هم در حال انجام است.

زنجبران در زمینه پرداخت مابه‌التفاوت نرخ ارز

ترجیحی ، تصریح کرد: از تیرماه سال گذشته سازمان هدفمندی پرداختی‌ها را تمام می‌دهد، در این حالی است که تا قبل از آن سازمان‌های بیمه‌گر به مدت یک سال این کار را انجام می‌دادند. خوشبختانه سازمان

بیمه سلامت، یک‌سال در پرداخت منظم مابه‌التفاوت نرخ ارز پرداختی سازمان برنامه و بودجه همکاری

مناسب داشت و همواره دروسازان، تقدیر و تشکر در برده و به سازمان بیمه سلامت داشته‌اند.

وی اظهار داشت: اکنون پرداخت مابه‌التفاوت نرخ ارز ترجیحی بر عهده چند مجموعه بوده و مشکلاتی برای دروسازان و شرکت‌های دارویی ایجاد شده است، لذا پیشنهاد می‌شود اگر این مساله به روال گذشته برگشته و با نظارت دقیق سازمان برنامه و بودجه باشد: می‌توان از ایجاد مشکل برای پزشکان داروساز، جلوگیری و رضایت‌مندی بیمه‌شدگان در دریافت خدمات را افزایش داد.

محمد مهدی‌ناصیحی، مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران هم گفت: ۱۵ قلم دارویی جدید بیماران خاص و صعب‌العلاج از جمله دیابت، فشارخون و بیماری‌های روانی تحت پوشش بیمه قرار رفت.

وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰، ۱۳۰۰ دارو تحت پوشش

وی درباره آخرین وضع پرداختی به داروخانه‌ها گفت:

کمیسیون تخصصی و متخصصین طرحی ضربی K باید از اولویت‌های حوزه بهداشت و درمان کشور باشد.